

순번	내용	규격(cm)	단위	수량	단가	금액	비고
5	미디어 사인(DDP외부연결 에스컬레이터 하부)					₩920,000	
	기존 화면제거(상,하)		SET	6	₩35,000	₩210,000	
상	화면 교체 제작(지정칼라단색시트)	760*390	EA	6	₩25,000	₩150,000	
하	화면 교체 제작(지정칼라단색시트)	760*530	EA	6	₩45,000	₩270,000	
	화면 교체 작업 공임		ea	6	₩40,000	₩240,000	
	부자재(화면제거 약품)		식	1	₩50,000	₩50,000	
6	소 계					₩12,340,000	
7	공과잡비		%	3		₩370,200	
8	기업이윤		%	7		₩863,800	
9	합계					₩13,574,000	
10	부가세		%	10		₩1,357,400	
11	총합계					₩14,931,400	